Chełm - Włodawa), w sezonie letnim 2025 r.", w ilości 2 par połączeń 
dziennie, kursujących w soboty i niedziele, w okresie od 28 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 
oraz dodatkowo 15 sierpnia 2025 r. Pomocy finansowej udziela się w formie dotacji celowej 
w wysokości          12 789,27 zł (słownie: dwanaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 
27/100). 

§ 2. 1. Środki na zadanie wymienione w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Chełm na 
2025 rok. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Chełm do zawarcia porozumienia z Województwem 
Lubelskim, które określi szczegółowe zasady udzielania przedmiotowej pomocy finansowej oraz

[...]

powiat oraz gminy, które włączyły się w organizację połączenia kolejowego zobowiązały się do 
udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Lubelskiego w wysokości 50% 
wygenerowanego deficytu. Udział finansowy Miasta Chełm w realizowanym zadaniu wyniesie                           
12 789,27 zł (słownie: dwanaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 27/100). 

Przewozy pasażerskie na linii nr 81 stanowią ważny instrument tworzenia zrównoważonej 
polityki regionalnej oraz element promocji turystycznej Miasta Chełm, okolicznych gmin i powiatów. 
Z połączenia kolejowego chętnie korzystają zarówno osoby wypoczywające na Pojezierzu Łęczyńsko